
 
 

UCHWAŁA NR XXI/270/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta  

- w Dz. 756 Rozdz. 75615 § 0310 o kwotę 1.400.000,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta  

- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 50.000,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4790 o kwotę 289.500,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4790 o kwotę 208.000,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80107 § 4790 o kwotę 13.000,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80149 § 4790 o kwotę 41.000,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80150 § 4790 o kwotę 99.500,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta na prawach powiatu 

- w Dz. 801 Rozdz. 80102 § 4790 o kwotę 45.000,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80107 § 4790 o kwotę 5.000,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80115 § 4790 o kwotę 168.000,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80117 § 4790 o kwotę 27.000,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80120 § 4790 o kwotę 298.000,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80134 § 4790 o kwotę 25.000,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80140 § 4790 o kwotę 27.000,00 zł 

- w Dz. 801 Rozdz. 80152 § 4790 o kwotę 42.000,00 zł 

- w Dz. 854 Rozdz. 85404 § 4790 o kwotę 25.000,00 zł 

- w Dz. 854 Rozdz. 85406 § 4790 o kwotę 25.000,00 zł 

- w Dz. 854 Rozdz. 85410 § 4790 o kwotę 12.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 2468



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2468



 
Uzasadnienie 

Po analizie wpływów oraz należności pozostałych do zapłaty z tytułu podatku od nieruchomości osób 
prawnych  dokonuje się zwiększenia planu dochodów w kwocie 1.400.000,00 zł w Rozdz. 75615 - Wpływy 
z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych. 

W ślad za powyższym dokonuje się zwiększenia planu wydatków w Dz. 801 - Oświata i wychowanie i w 
Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o łączną kwotę 1.400.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżącą 
działalność szkół i placówek oświatowych, prowadzonych lub dotowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2468


	UCHWAŁA NR XXI/270/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 5 (6) w § 2 ust. 1
	tir. 6 (7) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (9) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (10) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (11) w § 2 ust. 2
	tir. 5 (12) w § 2 ust. 2
	tir. 6 (13) w § 2 ust. 2
	tir. 7 (14) w § 2 ust. 2
	tir. 8 (15) w § 2 ust. 2
	tir. 9 (16) w § 2 ust. 2
	tir. 10 (17) w § 2 ust. 2
	tir. 11 (18) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-05-30T12:08:02+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




